
Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 1,0
Stand: 19.03.2024 13:12 Uhr Gesamt

1  SG Bingen I 1157,9 Ringe

389 Sonnet, Matthias 398,4
388 Kreucher, Jannik 387,7
390 Stark, Roman 371,8

2  KKSV Ohlweiler I 804,8 Ringe

427 Giesbrecht, Justin 410,9
433 Müller, Dennis 393,9
430 Bamberger, David 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SV Bodenheim III 1241,1 Ringe
neuer KM Rekord

204 Karg, Daniel 416,4
202 Hess, Erik 413,3
197 Hees, Carsten 411,4



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM  Rekord: 1218,8
Stand: 19.03.2024 13:13 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SV Bodenheim I 1241,4 Ringe
neuer KM Rekord

199 Bühlmeyer, Hanna 416,2
191 Dörrzapf, Alessa 415,1
203 Linn, Debora 410,1

 SV Bodenheim II 1231,9 Ringe

207 Schins, Yasmina 416,5
198 Bachmann, Jennifer 410,6
208 Heep, Barbara 404,8

 SGes Flörsheim-Dalsheim I 1169,0 Ringe

376 Bootz, Charlotte 394,0
369 Häger, Svea 392,0
374 Born, Gaby 383,0

 SGes Flörsheim-Dalsheim II 1153,0 Ringe

379 Bartholomä, Luisa 392,0
377 Bernhardt, Melany 381,0
375 Hausmann, Yannah 380,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

KM  Rekord: 1091,7
Stand: 19.03.2024 13:14 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SV Bodenheim IV 1155,8 Ringe
neuer KM Rekord

196 Biedert, Peter 392,1
201 Rusche, Stefan 385,1
200 Rütters, Frank 378,6



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1

KM  Rekord: 1126,6
Stand: 19.03.2024 13:15 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SV Bechtolsheim I 1124,1 Ringe

230 Leonhardt, Petra 382,6
442 Niebuer, Stefanie 378,5
231 Bitsch, Nikola 363,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KM  Rekord: 1150,2
Stand: 19.03.2024 13:15 Uhr Gesamt

1  SG Bingen I 1159,7 Ringe
neuer KM Rekord

422 Rehberg, Daniel 395,3
420 Bromert, Gunter 383,9
421 Müller, Günther 380,5



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schüler  m. Seite: 1

KM  Rekord: 411,0
Stand: 19.03.2024 13:16 Uhr Gesamt

1  SV Ober-Ingelheim I 502,5 Ringe
neuer KM Rekord

164 Welsch, Tim 177,9
187 Matysek, Mona 176,6
169 Müller, Benjamin 148,0

2  SGes Pfeddersheim I 236,0 Ringe

324 Kleibscheidel, Luis 128,6
323 Emert, Maximilian Ludwig 107,4
325 Seyb, Till 0,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugend  m. Seite: 1

KM  Rekord: 1,0
Stand: 19.03.2024 13:19 Uhr Gesamt

1  SGes Pfeddersheim I 897,8 Ringe

338 Kleibscheidel, Hannes 320,1
342 Seyb, Fynn 311,0
337 Feller, Sebastian Leon 266,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 KKSV Ohlweiler I 1101,0 Ringe
neuer KM Rekord

434 Steffen, Mattis 380,6
431 Berg, Jana 376,0
435 Saalbach, Kilian 344,4



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I  m. Seite: 1

KM  Rekord: 1051,9
Stand: 19.03.2024 13:17 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SGes Flörsheim-Dalsheim I 678,5 Ringe

351 Große, Marvin 354,0
361 Fischer, Leonard 324,5
360 Weigand, Jonas 0,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 407,6
Stand: 19.03.2024 05:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 427 Giesbrecht, Justin  KKSV Ohlweiler I 103,6 104,2 101,3 101,8 410,9
neuer KM Rekord

2 389 Sonnet, Matthias  SG Bingen I 100,9 100,1 100,4 97,0 398,4

3 433 Müller, Dennis  KKSV Ohlweiler I 98,4 97,8 97,3 100,4 393,9

4 388 Kreucher, Jannik  SG Bingen I 91,1 98,6 99,0 99,0 387,7

5 51 Pinger, Linus  Alzey Schützenverein 95,3 94,7 96,3 91,0 377,3

6 390 Stark, Roman  SG Bingen I 93,8 93,0 94,0 91,0 371,8

7 346 Köppel, Marcel Erich  SGes Pfeddersheim 87,7 91,3 96,1 93,9 369,0

8 171 Liebetanz, Marius  SV Ober-Ingelheim 77,1 73,9 64,6 72,8 288,4

9 430 Bamberger, David  KKSV Ohlweiler I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

204 Karg, Daniel  SV Bodenheim III 104,0 103,9 103,8 104,7 416,4
202 Hess, Erik  SV Bodenheim III 103,1 104,0 103,2 103,0 413,3



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM-Rekord: 413,6
Stand: 19.03.2024 13:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 207 Schins, Yasmina  SV Bodenheim II 103,1 105,0 105,0 103,4 416,5
neuer KM Rekord

2 203 Linn, Debora  SV Bodenheim I 102,6 102,8 102,9 101,8 410,1

3 208 Heep, Barbara  SV Bodenheim II 100,8 101,7 99,2 103,1 404,8

4 438 Müller, Laura  KKSV Ohlweiler 97,5 99,0 97,7 100,4 394,6

5 377 Bernhardt, Melany  SGes Flörsheim-Dalsheim II 93,6 94,4 96,4 96,6 381,0

6 30 Stauff, Tessa  Alzey Schützenverein 88,9 94,5 99,7 89,6 372,7

7 180 Liebetanz, Vanessa  SV Ober-Ingelheim 61,0 74,6 60,6 58,0 254,2

8 38 Dietz, Julia  Alzey Schützenverein 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

199 Bühlmeyer, Hanna  SV Bodenheim I 104,0 103,9 105,2 103,1 416,2
191 Dörrzapf, Alessa  SV Bodenheim I 104,2 104,0 103,6 103,3 415,1
198 Bachmann, Jennifer  SV Bodenheim II 102,0 103,5 102,2 102,9 410,6
376 Bootz, Charlotte  SGes Flörsheim-Dalsheim I 98,0 98,0 99,0 99,0 394,0
379 Bartholomä, Luisa  SGes Flörsheim-Dalsheim II 98,0 97,0 98,0 99,0 392,0
369 Häger, Svea  SGes Flörsheim-Dalsheim I 97,0 99,0 98,0 98,0 392,0
374 Born, Gaby  SGes Flörsheim-Dalsheim I 95,0 96,0 95,0 97,0 383,0
375 Hausmann, Yannah  SGes Flörsheim-Dalsheim II 94,0 96,0 95,0 95,0 380,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1

KM-Rekord: 403
Stand: 19.03.2024 05:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

197 Hees, Carsten  SV Bodenheim III 102,8 103,0 103,4 102,2 411,4



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

KM-Rekord: 398,4
Stand: 19.03.2024 05:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 64 Enders, Jürgen Alexander  SC Mainz Waidmannsheil 92,5 92,4 100,0 97,5 382,4

2 200 Rütters, Frank  SV Bodenheim IV 93,5 96,1 94,1 94,9 378,6

3 429 König, Marc  KKSV Ohlweiler 96,3 93,9 94,2 92,8 377,2

4 428 Müller, Jörg  KKSV Ohlweiler 91,7 96,4 93,1 93,4 374,6

5 414 Keller, Uwe  SG Bingen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

196 Biedert, Peter  SV Bodenheim IV 97,6 98,5 96,9 99,1 392,1

201 Rusche, Stefan  SV Bodenheim IV 94,1 98,2 97,9 94,9 385,1



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1

KM-Rekord: 387,4
Stand: 19.03.2024 05:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 442 Niebuer, Stefanie  SV Bechtolsheim I 97,1 95,0 90,9 95,5 378,5

2 437 Steffen-Dix, Tanja  KKSV Ohlweiler 87,3 92,4 92,5 101,9 374,1

3 231 Bitsch, Nikola  SV Bechtolsheim I 90,4 93,7 88,4 90,5 363,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

230 Leonhardt, Petra  SV Bechtolsheim I 90,2 97,6 95,6 99,2 382,6



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KM-Rekord: 392,4
Stand: 19.03.2024 05:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 422 Rehberg, Daniel  SG Bingen I 99,7 98,2 97,5 99,9 395,3
neuer KM Rekord

2 420 Bromert, Gunter  SG Bingen I 95,6 96,7 96,7 94,9 383,9

3 421 Müller, Günther  SG Bingen I 98,6 96,8 90,4 94,7 380,5

4 227 Jörger, Friedel  SV Bechtolsheim 93,1 94,2 95,3 94,2 376,8

5 210 Klink, Ralf Herbert  SV Bodenheim 95,6 93,9 95,4 91,6 376,5

6 417 Braum, Karl-Heinz  SG Bingen 85,4 90,7 87,5 83,6 347,2

7 206 Meinhard, Roland  SV Bodenheim 83,7 89,4 91,0 81,1 345,2



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schüler  m. Seite: 1

KM-Rekord: 168,2
Stand: 19.03.2024 05:52 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 164 Welsch, Tim  SV Ober-Ingelheim I 93,4 84,5 177,9
neuer KM Rekord

2 366 Steger, Timo  SGes Flörsheim-Dalsheim 86,5 86,8 173,3

3 61 Bernhardt, Maximilian  Alzey Schützenverein 83,2 78,6 161,8

4 60 Haupt, Béla  Alzey Schützenverein 76,4 84,7 161,1

5 169 Müller, Benjamin  SV Ober-Ingelheim I 72,3 75,7 148,0

6 394 Adam, Luca  SG Bingen 65,6 73,8 139,4

7 324 Kleibscheidel, Luis  SGes Pfeddersheim I 57,4 71,2 128,6

8 323 Emert, Maximilian Ludwig  SGes Pfeddersheim I 54,0 53,4 107,4

9 325 Seyb, Till  SGes Pfeddersheim I 0,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schüler  w. Seite: 1

KM-Rekord: 1
Stand: 19.03.2024 05:53 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 403 Wallenwein, Karen Isabel  SG Bingen 99,0 94,0 193,0
neuer KM Rekord

2 187 Matysek, Mona  SV Ober-Ingelheim I 90,9 85,7 176,6



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugend  m. Seite: 1

KM-Rekord: 280,8
Stand: 20.03.2024 21:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 301 Filip, Lucas  SG Abenheim 84,9 90,5 84,9 89,3 349,6
neuer KM Rekord

2 435 Saalbach, Kilian  KKSV Ohlweiler I 85,0 86,2 87,2 86,0 344,4

3 338 Kleibscheidel, Hannes  SGes Pfeddersheim I 77,6 82,9 74,5 85,1 320,1

4 342 Seyb, Fynn  SGes Pfeddersheim I 83,3 75,3 79,2 73,2 311,0

5 337 Feller, Sebastian Leon  SGes Pfeddersheim I 64,8 78,1 59,4 64,4 266,7

6 436 Gumm, Paul  KKSV Ohlweiler 0,0

367 Göhring, Jakob  SGes Flörsheim-Dalsheim 0,0

33 Östreicher, Leo  Alzey Schützenverein 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

434 Steffen, Mattis  KKSV Ohlweiler I 95,0 95,0 95,0 95,6 380,6



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugend  w. Seite: 1

KM-Rekord: 339,7
Stand: 19.03.2024 05:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 32 Pinger, Anna Charlotte  Alzey Schützenverein 100,5 99,2 97,0 98,8 395,5
neuer KM Rekord

2 40 Breyer, Sophie  Alzey Schützenverein 53,8 69,1 67,7 58,0 248,6

3 41 Renner, Nele  Alzey Schützenverein 60,5 47,2 53,1 70,4 231,2

4 344 Koch, Mia Magdalena  SGes Pfeddersheim 53,1 62,7 58,7 47,7 222,2

5 63 Beiersdorf, Tabea  SC Mainz Waidmannsheil 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

431 Berg, Jana  KKSV Ohlweiler I 95,0 95,0 91,0 95,0 376,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I  m. Seite: 1

KM-Rekord: 379,5
Stand: 19.03.2024 05:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 304 Haußner, Tim  SG Abenheim 92,5 91,4 89,8 93,4 367,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

351 Große, Marvin  SGes Flörsheim-Dalsheim I 88,0 87,0 89,0 90,0 354,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Junioren I w. Seite: 1

KM-Rekord: 387,8
Stand: 19.03.2024 05:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

183 Klein, Yakira-Leonie  SV Ober-Ingelheim 103,2 102,9 103,3 102,9 412,3

353 Hofmann, Nina  SGes Flörsheim-Dalsheim 91,0 92,0 93,0 92,0 368,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II m. Seite: 1

KM-Rekord: 374,4
Stand: 19.03.2024 05:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 361 Fischer, Leonard  SGes Flörsheim-Dalsheim I 82,6 83,1 78,2 80,6 324,5

2 360 Weigand, Jonas  SGes Flörsheim-Dalsheim I 0,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Junioren II w. Seite: 1

KM-Rekord: 399,6
Stand: 19.03.2024 05:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 296 Würzburger, Franziska  SG Abenheim 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

293 Strack, Katrin  SG Abenheim 96,2 95,9 97,3 96,6 386,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90
Luftgewehr Körperb. SH2/AB2 m/w mHM Seite: 1

KM-Rekord: 391,6
Stand: 19.03.2024 05:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 184 Hassemer, Elias  SV Ober-Ingelheim 100,2 102,5 104,1 103,7 410,5
neuer KM Rekord



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92
Luftgewehr Körperb. SH1/AB1 m. oHM Seite: 1

KM-Rekord: 392,1
Stand: 19.03.2024 05:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

195 Wirtz, Rüdiger  SV Bodenheim 92,9 96,5 94,2 96,3 379,9


